
 

 

 

 

 

 

 

先生各位                                         平成 22 年 8 月  

Ａ-10-10 

検査受託中止検査受託中止検査受託中止検査受託中止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

    

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、試薬会社より下記検査項目の測定試薬販売中止の連絡がございました。 

弊社といたしましては、やむを得ず受託を中止させて頂きたくご案内申し上げます。 

何卒ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

                                          敬具 

 

 

 

記 

 

 

    ◆ 実施日    平成 22 年 9 月 29 日（水）ご依頼分をもって受託中止 

 

 

◆ 検査受託再開項目 
 

2010 年 

検査案内 
項目コード 検査項目 備考 

P.19 6620 特異的 IgE セキセイインコ血清蛋白 

P.33 19180 17α-OH プロゲステロン 

検査試薬販売中止のため 

 

臨床検査臨床検査臨床検査臨床検査にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ    
 

株式会社株式会社株式会社株式会社セントラルセントラルセントラルセントラル医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所    


